別記第２号様式（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

環境学習指導者名　　○　○　○　○　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿児島県環境林務部
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　環境林務課地球温暖化対策室長

環境学習での地球温暖化対策普及啓発事業派遣依頼書

　環境学習での地球温暖化対策普及啓発事業実施要領第６条の規定により，次のとおり派遣を依頼します。

	業務日時

令和　　年　　月　　日　　　時　　分から　　時　　分まで

	環境学習の場の名称

	業務場所

	主催者及び
参加人数

	名

	業務内容
	○○○において，地球温暖化対策関係知識の周知を行うこと。

	備考
	業務実施に当たっては，下記の行為は行わないでください。
①公序良俗に反する行為
②政治的活動及び宗教的活動又はこれらに類する行為
③利用者又は第三者の権利や名誉，プライバシーを侵害する行為又は侵害するおそれのある行為
④個人情報の収集その他利用者又は第三者に不利益を与えるおそれのある行　為
⑤法令に違反し，又は違反するおそれのある行為
⑥業務に関して知り得た秘密を第三者に漏らす行為
⑦業務中における営利を目的とする行為
⑧人材バンク登録者としての信用を傷つけ，不名誉となるような行為
⑨その他人材バンクの目的に反する行為又は運営に支障をきたす行為